
1 

 

Usnesení 24. zasedání Zastupitelstva města Tachova ze dne 1.11.2021 

 

 

 

Zastupitelstvo města: 

24/518 

Schvaluje program jednání 

 

 

24/519 

Schvaluje návrhovou komisi: J. Dvořák, M. Dvořáková, P. Sklenář 

 

 

24/520 

Schvaluje ověřovatele zápisu: R. Macák, V. Mužík 

 

 

24/521 Bere na vědomí zprávu o činnosti Rady města Tachova za uplynulé období od 

veřejného zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 4.10.2021, kontrole usnesení a 

vyřizování návrhů, připomínek a dotazů i z dřívějších zasedání zastupitelstva města. 

 

 

24/522 

Bere na vědomí zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Tachov,  konaného 

dne 19.10.2021. 

 

 

24/523 

Bere na vědomí zápis z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Tachov,  konaného 

dne 18.10.2021. 

 

 

24/524 Bere na vědomí zápis z osadního výboru Mýto z 14.10.2021. 

 

 

24/525 

a) Projednalo „Petici za bezpečnost, ulice - Zárečná, Stadtrodská, Bělojarská“. 

b) Ukládá starostovi města jednat s Policií ČR o opatřeních ke zvýšení bezpečnosti provozu 

na komunikacích ve městě. 

 

24/526 

a) Přiděluje veřejnou zakázku s názvem „Investiční úvěrový rámec Města Tachova“ na 

poskytnutí dlouhodobého investičního úvěru Městu Tachov - s čerpáním úvěru 

v předpokládané výši 150.000.000 Kč, za nabídkovou cenu 3M PRIBOR + 0,049 % p.a., 

se splatností 20 let od 1.1.2027 - Komerční bance, a.s., se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, 

Praha 1, PSČ: 114 07,  IČ: 45317054. 



2 

 

b) Schvaluje znění předložené Smlouvy o úvěru.  Zároveň ukládá finančnímu odboru MěÚ 

Tachov zajistit uzavření předložené Smlouvy o úvěru.   

 

 

24/527 

a) Schvaluje rozpočtové opatření č. 09/2021.  

b) Bere na vědomí změnu přílohy schváleného rozpočtu na rok 2021. 

 

 

24/528 

a)  Bere na vědomí schválené rozpočtové opatření č. 08/2021.  

b)  Bere na vědomí změnu přílohy schváleného rozpočtu na rok 2021. 

 

 

24/529 Bere na vědomí předloženou I. verzi návrhu rozpočtu města Tachova na rok 2022, 

s tím, že projednání námětů, podnětů a připomínek bude projednáno na rozšířeném       

jednání rady města konaného dne 22. 11. 2021. 

 

 

24/530 Schvaluje záměr odprodeje části p.p.č. 1080/9 v k.ú. Mýto u Tachova pro účely 

užívání u nově budovaného rodinného domu na p.p.č. 1138 v k.ú. Mýto u Tachova za kupní 

cenu dle Zásad 500 Kč/1 m2 + DPH v platné sazbě. Geometrický plán bude vyhotoven na 

náklady kupujícího. 

 

 

24/531 

a) Souhlasí s předfinancováním dotačního projektu „Učíme se Greenbelt“ z rozpočtu Města 

Tachova na r. 2022 v celkové výši 559.000 Kč. příspěvkové organizaci, Regionální 

vzdělávací a informační středisko, Školní 1094, 347 01 Tachov, IČ: 71234608, která 

projekt realizuje, budou v r. 2022 poskytnuty 

- návratná neinvestiční finanční výpomoc ve výši 503.000 Kč, 

- účelový neinvestiční příspěvek ve výši 56.000 Kč (10% spoluúčast města). 

b) Schvaluje předloženou Smlouvu o poskytnutí návratné neinvestiční finanční výpomoci,  

která odpovídá rozhodnutí v bodě a). 

 

 

24/532 Schvaluje Mateřské škole Tachov, Stadtrodská 1600, příspěvková organizace, 347 01     

Tachov, posílení investičního fondu v celkové výši 88.900,- Kč a to převodem z rezervního   

fondu ve výši 74.000,- Kč a převodem z provozního příspěvku ve výši 18.900,- Kč.  

Převedené peněžní prostředky budou využity na dofinancování projektové dokumentace 

na rekonstrukci školní zahrady.  

  

 

 

 
 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

   Ing. Josef Horáček                                                                   Mgr. Ladislav Macák            

   místostarosta                                                                                 starosta 

 

 

 

 

 

 

  Ověřovatelé : 

 

 

  ……………………………. 

 

 

 

  ……………………………. 


